uitur in hac terra. Duo sunt, terra et requies. A contra duo. Duo bona contra duo mala. Duo magna mala, miseria et concupiscentia, peccilicet et culpa. Duo magna bona, tranquillitas et stabilitas. Contra miseriam mentis tranquillitas, et concupiscentiam cordis stabilitas. Nullam molestiam sentire, est bene requiescere. Nullis concupiscentiæ fluctibus agitari, est procul dubio jam in morari. In terra tali, requies talis. Mens, quæ æternum gaudium nondum tota colligitur, quæ æra requies minime experitur. Væ mihi misero, isque hodie vivo vagus et profugus super terram; vagus, sequendo concupiscentiam; profudclinando miseriam. Semper deest quod cupiscam, ubique invenio quod fugiam. Concupiscentia me facit vagum, miseria me efficit prom. Profecto terra mala, terra miseriam, talis in qua taliter vivo: terra miseriam et tenebram, ubi umbra mortis est et nullus ordo. Est ul dubio terra talis non stabilitas cordis, sed lia et insensibilitas mentis: sed, *Spiritus tuus is, Domine, deducet me in terram rectam (I. CXLII)*. Et qualem denique Issachar vidit, et cupivit, eo quod esset ibi requies bona, et ipsa optima. O felicem, qui potuit, vel ad horam, orum omnium oblivisci, et illa interna pace equie (saltem ad modicum) potiri! Felicem hominum, cui datum est dispersiones cordis in m colligere, et in illo veræ felicitatis fonte desium figere. Illud utique bonum, verumtamen optimum. Juxta quod Issachar vidit requiem d esset bona, et terram quod esset optima. C a bonum quidem est longe esse ab omni malo, to tamen melius, imo optimum inhæsisse imo bono. Novit hoc Issachar, et ideo a tali a longius discedere volebat, sed habitans inter ninos in ejus vicinia manebat, cupiens et amas eam raptim quidem et furtim per raros em excessus tangere, sed et de illius terræ fructus frequentius comedere. Est enim, ut nosse estis, fructus terræ illius sublimis, fructus miras, fructus singularis. Hujus siquidem terræ ctibus mens hominis sæpius satiata, et aliatenus impinguata, mirandum subito contra nia pericula fortitudinem accipit, in tantum x ad omnium vitiorum odium convalescit, D parum jam ei sit nullum in seipso pernsensum recipere, nisi studeat ea et in aliis iliter persequi, et forti animadversione percue.

CAPUT XL.

omodo vel quo ordine oritur in nobis odium vitiorum.

Sit ergo mox tam fortis contra omne periculum, am ferox hostis vitiorum omnium. Hinc est st Issachar, Zabulon nascitur, qui *habitaculum rititudinis* interpretatur. Quid enim per Zabulon elligimus, nisi odium vitiorum. Odium bonum, iam ordinatum, odium vitiorum. Hunc procul bio in nobis affectum Propheta ordinare cupiebat m dixit: *Irascimini, et nolite peccare (Psal. IV)*.